
                       

COMUNE DI SCICLI 
Provincia di Ragusa 

Settore Manutenzioni ed Ecologia 
  

                                                                         
  

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI DEL CAPO SETTORE 
 

     
     N.  44     DEL     21.02.2013 
 
 
OGGETTO : Organizzazione Settore Manutenzioni -  Individuazione responsabili di procedi- 
                       mento ai sensi degli artt. 4,5,6 e 7 della L.R.30 aprile 1991, n.10 e ss.mm.ii. Rettifica 

determina n.41 del 19/02/2013;  
 

IL CAPO SETTORE 
 
Premesso che: 
- con propria determina n.41 del 19.02.2013 sono stati affidati fino al 28.02.2013 la responsabilità 
dei Servizi del Settore Manutenzioni, ai sensi degli artt.4,5,6 e 7 della l.r. 30 aprile 1991, n.10, e 
ss.mm.ii.; 

- con nota del 21/02/2013 prot. n.03 del Capo Settore Affari Generali, ha fatto rilevare che, ai sensi 
dell’art.8, comma 7, del Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servi-
zi, la competenza sull’istituzione degli uffici e dei servizi è della Giunta Comunale; 

Considerato che la Giunta comunale non ha istituito l’ufficio Servizi cimiteriali; 

Ritenuto, quindi, opportuno di dovere modificare la predetta determina n.41/2013; 

Visto il vigente Regolamento comunale sull'ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi; 

Viste le LL.RR. nn. 48/91, 10/91, 7/92, 23/98 e 30/2000 e ss.mm.ii.; 

Visto l’art.48 dello Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale di contabilità; 
 

DETERMINA 
 

1) di rettificare il punto 1) lett. B) della determina n.41 del 19.02.2013 come di seguito: 
 

B)- SERVIZIO MANUTENZIONE PATRIMONIO EDILIZIO  

Responsabile: Geom. Torilla Angelo (Cat. D1); 

Componente:  Statello Giuseppe (Cat. C5); 

Componente: Drago Giuseppa (Cat. C1); 

Necrofori custodi:   Arena Mario (Cat. A5),   Campailla Bartolomeo (Cat. A5), Lorefice 
Giuseppe (Cat. A5), Bruni Giuseppe (Cat. A5), Migliore Giovanni (Cat. A5) 

Add. Pulizia e manut. Cimitero:  Gugliotta Maria Teresa (Cat. A5); 

Operai edili: muratore Asta Giuseppe (Cat. B6-B1),    

Pittori:  Puccia Salvatore (Cat. B3),  Pioggia Giuseppe (Cat. B1);  



Fontaniere: Nardi Salvatore (Cat. B5)  Mormina Salvatore  

Falegname:  Quarrella Pietro (Cat. B1); Alecci Angelo (Cat. B1); 

Elettricista:  Giannì Giovanni (Cat. B6-B1) 

2) di lasciare invariate tutte le altre disposizioni di cui alla propria determina n. 41 del 19.02.2013; 

3) Copia della presente determina sarà inviata, accusandone i destinatari ricevuta sull’originale ai 
Responsabili di Servizi, i quali ne daranno a loro volta immediata comunicazione ai dipendenti   lo-
ro assegnati. 

4) Copia della presente sarà inviata a: Sindaco, Assessore al Personale, Segretario Comunale, Capo 
Settore AA.GG., OO.SS. Aziendali. 
 
 
                                                                                                             IL Capo Settore  

(Ing. Calvo Salvatore) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Allegato  alla Determina del capo settore   n° 44  del  21.02.2013  
 
 
OGGETTO :  Organizzazione  Settore Manutenzioni ed Ecologia -  Individuazione responsabili  
                      di procedimento ai sensi degli artt. 4,5,6 e 7 della L.R.30 aprile 1991, n.10.  
 
                            
 
                                                                SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 
          IMPEGNO    N.             _________________ 
 
          LIQUIDAZIONE  N .    _________________ 
 
          MANDATO     N.            _________________ 
 
    
                       VISTO :      Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura  finanziaria 
 
                                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                               (Dott.  Francesco Lucenti) 
 
 
  
________________________________________________________________________________ 

 


